
1992 vp - VaVM 4 - HE 235/1991 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi eräistä väliaikaisista poikkeuksista veronkantolakiin 

Eduskunta on 11 päivänä helmikuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 235/1991 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkas­
taja Jukka Havula valtiovarainministeriöstä, 
pääjohtaja Jukka Tammi ja apulaisjohtaja Risto 
Salama verohallituksesta, verojohtaja Nils Ek­
holm Helsingin verovirastosta, toimistopäällik­
kö Hannu Häyry Kansaneläkelaitoksesta, kirk­
koneuvos Reijo Lehtinen kirkkohallituksesta, 
johtava suunnittelija Juha Mynttinen Suomen 
Kaupunkiliitosta ja veroasiainpäällikkö Hanne­
le Taatila Suomen Kunnallisliitosta edustaen 
myös Finlands svenska kommunförbundia. 

Vuoden 1990 verotuksen valmistuminen vii­
västyi tavanmukaisesta. Tämän vuoksi on tar­
peen säätää erillinen laki, jonka mukaan vuonna 
1992 poikettaisiin eräissä suhteissa veronkanto­
lain säännöksistä toisaalta vuoden 1992 enna­
konkannon tilittamisenja toisaalta vuoden 1991 
ennakonpidätysten tilittämisen osalta. 

Helsingissä 28 päivänä helmikuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tenhiälä, va­
rapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, 
Heikkinen, Huuhtanen, Hämäläinen, J okiniemi, 

22008IT 

Verovuoden 1992 ennakonkannossa kertyvät 
varat ehdotetaan tilitettäväksi veronsaajille sää­
detyistä pysyvistä jakoperusteista poiketen. Tili­
tettäessä kuluvan vuoden ennakonkannossa hel­
mi-maaliskuulta kertyviä varoja jakoperusteena 
käytettäisiin vuoden 1991 ennakon maksuunpa­
nosuhteita. Ennakko maksuunpannaan mainit­
tuna aikana vain tulo- ja varallisuusverolaissa 
tarkoitetuille yhteisöille. 

Lisäksi ehdotetaan, että kaikki ennen vero­
tuksen valmistumista kertyvät vuoden 1991 en­
nakonpidätykset voitaisiin tilittää veronsaajille 
veronkantolain säännöksistä poiketen. Ehdo­
tuksen mukaan viimeistään maaliskuussa 1992 
tarkistettuja jako-osuuksia sovellettaisiin koko 
verovuoden 1991 ennakonpidätyskertymään. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Kallis, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Louvo, 
Luukkainen, Malm, Sasi, Savolainen, Tiuri, 
Turunen ja Vihriälä sekä varajäsenet Nyby ja 
Savela. 




